מכונן מיתוס או סמל
זה פירושים שונים. לפי גישה זו על מורים להעניק לתלמידים ידע בסיסי על היבטים
של זהות קבוצתית. נוסף על כך עליהם לאפשר לתלמידים להפנים היבטים אלו כחלק
אישית פרשנות להעניק תלמידים יוכלו שבו בכיתה דיון באמצעות זאת מזהותם.

לסמל או למיתוס משותף )דוד, תשע”ו-2016(.

כאמור, מדינת לאום בהגדרתה הקלסית היא מדינה שבה אומה מסוימת מקבלת ריבונות
על בסיס זכותה להגדרה עצמית. לכן זהות לאומית היא מרכיב מרכזי בסיפֵּר של כל מדינת
לאום מודרנית. מדינות עוסקות רבות בפיתוח תודעה לאומית בקרב אזרחיהן, על ידי יצירת
מגוון טקסטים ונוהגים הנוגעים למדינת הלאום.